
Câmara Municipal de Campina Verde/MG – Extrato Contrato nº 002/2021, oriundo do 

Processo Administrativo nº. 014/2021 - Dispensa de Licitação nº. 012/2021. Objeto: O 

presente contrato emergencial tem por objeto a regularização da contratação dos serviços de 

comunicação de dados e de telecomunicação de voz fixa. Contratada: Algar Telecom S/A - 

CNPJ: 71.208.516/0001-74. Valor Total Estimado: R$ 1.007,04. Data de assinatura: 08/11/2021. 

Vigência: 08/11/2021 a 31/12/2021. Vanderlei Ferreira da Silva – Presidente da Câmara. 


